

اطلاعیه ثبت نام پذیرفته شدگان کارشناسی ارشد مرحله تکمیل ظرفیت سال ۱۳۹۳

دانشگاه صنعتی شیراز

ضمن عرض تبریک و آرزوی موفقیت برای شما پذیرفته شدگان محترم سال تحصیلی ۹۴-۹۳ مقطع کارشناسی ارشد دانشگاه صنعتی شیراز، موارد مربوط به ثبت نام تشکیل پرونده به شرح زیر اعلام می گردد.

الف - زمان ثبت نام :

شنبه ۹۳/۸/۱۰ و یکشنبه ۹۳/۸/۱۱ از ساعت ۹:۰۰ لغایت ۱۲:۰۰ و ۱۳:۰۰ لغایت ۱۵:۳۰

ب - مکان ثبت نام :

شیراز- بلوار مدرس- کیلومتر ۴- دانشگاه صنعتی شیراز- ساختمان آموزش دانشگاه

ج - مدارک لازم :

۱- اصل مدرک کارشناسی مورد تأیید وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و یا شورای عالی انقلاب فرهنگی که در آن معدل دوره کارشناسی قید شده باشد بعلاوه یک برگ فتوکپی آن. اصل مدرک کاردانی برای دانش آموختگان دوره کارشناسی ناپیوسته و یک برگ فتوکپی آن.

* تبصره - پذیرفته شدگانی که به دلائلی قادر به ارائه اصل مدرک کارشناسی نمی باشند، لازم است گواهی تأیید شده (فرم معدل) توسط دانشگاه یا مؤسسه آموزش عالی محل اخذ کارشناسی را ارائه نمایند که در آن عبارت " اشتغال به تحصیل نامبرده مورد تأیید وزارت علوم، تحقیقات و فناوری یا شورای عالی انقلاب فرهنگی می باشد" قید شده باشد. (این فرم در اطلاعیه اعلام اسامی پذیرفته شدگان نهایی آزمون تحصیلات تکمیلی درج شده است).

۲- یک نسخه از ریز نمرات دوره کارشناسی (کاردانی و کارشناسی ناپیوسته برای دانش آموختگان کارشناسی ناپیوسته) رسمی یا غیر رسمی صادر شده توسط مرکز آموزشی محل تحصیل.

۳- دوازده قطعه عکس تمام رخ رنگی ۳×۴ با زمینه روشن تهیه شده در سال جاری.

۴- اصل شناسنامه و کارت ملی و دو سری فتوکپی از تمام صفحات آنها.

۵- آدرس دقیق پستی و کد پستی کلیه دانشگاه‌های مقاطع قبلی دانشجوی.

۶- مدرکی که وضعیت نظام وظیفه را با توجه به بند «مقررات وظیفه عمومی» مندرج در دفترچه راهنمای شماره یک آزمون ورودی تحصیلات تکمیلی (دوره های کارشناسی ارشد ناپیوسته داخل) سال ۱۳۹۳ مشخص کند.(برای برادران).

۷- گواهی احراز کسب رتبه اول از دانشگاه مبدأ برای پذیرفته شدگانی که از امتیاز رتبه اول استفاده نموده اند.

۸- حکم مرخصی سالانه یا موافقت کتبی و بدون قید و شرط سازمان متبوع برای کارمندان دولت .

۹- فیش بانکی :

۹-۱: مبلغ -/۳۰۰۰۰۰ ریال واریز شده به حساب شماره ۲۱۷۷۱۷۳۰۰۱۰۰۲ بانک ملی به نام حساب درآمدهای اختصاصی دانشگاه صنعتی شیراز (بابت کارت دانشجویی - امور رفاهی تشکیل پرونده و ...)

۹-۲: مبلغ -/۱۰۰۰۰۰ ریال واریز شده به حساب جاری شماره ۵۷۹۲۹۱۱۵۴۶ بانک تجارت به نام صندوق قرض الحسنه دانشجویی دانشگاه صنعتی شیراز
تذکر: اصل فیش بانکی در زمان ثبت نام از شما تحویل گرفته خواهد شد. در صورت نیاز برای خودتان کپی تهیه نمایید.

۱۰- همراه داشتن مبلغ -/۱۵۰۰۰۰۰ ریال در روز ثبت نام جهت پرداخت به عنوان علی الحساب اجاره بهای خوابگاه (فقط مخصوص متقاضان خوابگاه دانشجویی و در صورت وجود امکان واگذاری خوابگاه). جهت استفاده از تسهیلات دانشجویی نظیر خوابگاه و وام دانشجویی، تسویه حساب از اداره رفاه دانشگاه مقطع تحصیلی قبل الزامی است.

تذکر مهم: لطفاً کلیه مدارک فوق را قبل از مراجعه به محل ثبت نام تهیه فرمائید .

مدیر امور آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه صنعتی شیراز